АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2018                                                                                            № 53
ст-ца Переясловская
О назначении ответственных в период проведения летней оздоровительной кампании в Переясловском сельском поселении

в 2018 году

В период проведения летней оздоровительной кампании в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района в 2018 году, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить Попову Светлану Ивановну, директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа им. В.Н. Мачуги ст. Переясловской, ответственной за организацию и проведение мероприятий на детской дворовой площадке «Альбатрос», расположенной по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район, ст. Переясловская, ул. Коминтерна, 1 А.
2. Назначить Будюк Дарью Александровну, руководителя молодежного объединения, ответственной за организацию и проведение мероприятий на детских дворовых площадках:

- «Улыбка», расположенная по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район, ст. Переясловская, ул. Дудовского, 92;
- «Радуга», расположенная по адресу: Краснодарский край, Брюховецкий район, ст. Переясловская, ул. Раздольная, 38.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А. Компаниец.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района

    В.В. Татарин